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Dotyczy postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego:
Dostawa środków opatrunkowych
Sygn. sprawy Sz.S.POO.SZP.3810.59.2025


	W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie nr 1
Zadanie 9 pozycja 5 Czy w pozycji 5 nastąpiła pomyłka pisarska i Zamawiający oczekuje – jak w poprzednim postępowaniu białego przylepca z włókniny poliestrowej z makroperforacją na całej powierzchni, umożliwiającą precyzyjne dzielenie bez nożyczek wzdłuż i w poprzek, z klejem akrylowym o wysokiej przylepności początkowej i długoczasowej. Pozostałe cechy OPZ bez zmian. 
Odpowiedź:
W zadaniu 9 poz. 5 nie nastąpiła pomyłka, Zamawiający oczekuje ww. przylepca. Pozostałe cechy OPZ bez zmian. 

Pytanie nr 2
Zadanie nr 8, pozycja 43, 45, 47
Czy Zamawiający wydzieli pozycje 43, 45 i 47 z Zadania 8 i utworzy z nich odrębny pakiet? Umożliwi to złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty z korzyścią dla Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ. Nie ma możliwości tworzenia odrębnych pakietów.

 Pytanie nr 3
Zadanie nr 4 poz. 31: Czy Zamawiający dopuści jałowy opatrunek foliowo-włókninowy przeznaczony do mocowania kaniul 8x5,8cm w opakowaniu A’100 zamiast A’50 z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4
Zadanie nr 4 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści watę celulozową 15x20 o wilgotności wody 7% zamiast 5,9%? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
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Pytanie nr 5
Zadanie nr 4 poz. 1: W związku z udoskonaleniem produktu czy Zamawiający dopuści watę celulozową 40x60 o gramaturze pojedynczej warstwy 41g/g zamiast 38,5g, wilgotności 7% oraz chłonności 12g/g? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6
Zadanie nr 4 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści watę celulozową w zwojkach A’150g o gramaturze pojedynczej warstwy 41 g/m2, chłonności wody 12g/g i wilgotności 7%? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7
Zadanie nr 4 poz. 11 i 37: Czy Zamawiający dopuści Pieluchomajtki z klejowym indykatorem wilgoci w postaci dwóch żółtych pasków zmieniające barwę na zielono-niebieską pod wpływem cieczy? Pozostałe zapisy bez zmian. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8
Zadanie nr 4 poz. 8: Czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli kompresy wysoko chłonne w rozmiarze 20mmx40mm zamiast 20cmx40cm?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Tak, doszło do pomyłki pisarskiej, właściwy rozmiar to 2 cm x 4 cm.


Ponadto, Zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmian w Specyfikacji  Warunków Zamówienia w zakresie:

1. Część XIV punkt 1 – termin związania z ofertą 
Nowa treść pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia: 08.10.2025r.

2. Część  XVIII punkt 4 – Sposób oraz termin składania ofert
Nowa treść pkt 4 otrzymuje brzmienie:
Termin składania ofert ustala się na dzień: 10.07.2025r. godz. 10:00

3. Część  XIX punkt 1 – Sposób oraz termin otwarcia ofert
Nowa treść pkt 1 otrzymuje brzmienie:
      Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 10.07.2025r. godz. 10:30




Odpowiedzi na pytania oraz zmiany wprowadzone w specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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